
SE 

1 

MARIA  RITA 	 • ■  A 	1 
ARIA ACADÉMCA Y DE irrIESIIGA CON 

1
-<% 

CULTAD DE CS. EXACTAS • 1 ha 

JORGE R ANDO YAZLLE 
EC O 

FACULTAD D 	CTAS 

eitadOnai (10 %/k 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ak -. Bolivia  5150 44IX)  •  Salsa 
Tel. r0387)425-5408  -  Fax 03871425-5449 

RepuNica Argeniino 

   

Salta. 17 de abril de 2.019 

EXP-EXA N° 8762/2018 
RESCD-EXA N° 161/2019 

VISTO: la RESCD-EXA N° 509/2018 por la cual se otorga el Aval Académico a 
las 48° Jornadas Argentinas de Informáticas (JAI10), a cargo de la Sociedad Argentina 
de Informática (SADIO) y el Departamento de Informática de nuestra Facultad. que se 
llevará a cabo en el mes de setiembre del año 2019. 

CONSIDERANDO: 

Que, de fojas 07 a 09, mediante NOTA-EXA N° 718/2019. se eleva listado de 
docentes. personal de apoyo universitario, graduados y estudiantes que participarán en la 
Comisión Organizadora Local y como Colaboradores de las 48 (JAI10). 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 04/04/19, 
aconseja hacer lugar a lo solicitado. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del 15/04/2019. aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión Asesora antes citada. 

Por ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Conformar la Comisión Organizadora de las 48° Jornadas Argentinas 
de Informáticas (JAII0), con las personas que se detalla en el Anexo I de la presente 
resolución. 

ARTICULO 2°.- Aprobar la Nómina de Colaboradores de las 48° Jornadas Argentinas de 
Informáticas (JA110), que se detalla en el Anexo II de la presente resolución. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber a las personas mencionadas en los Anexos I y II. a Sandra 
D'Agostino, Presidenta de la SADIO y al Departamento de I o ática. Cumplido, 
archívese.- 

RGG 



«ni/re/lada ‹ACieiaptal do Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A. Bolivia 5150. 4400  -  Salta 
Tel. 103871425-5408  -  Far (0387)425-5449 

Repuhliea Argentina 
------ 

RESCD-EXA N° 161/2019 
	

ANEXO I 

COMISIÓN ORGANIZADORA 

Nombre y Apellido Cargo Sede 

Dr. Cristian Martínez Profesor Adjunto Sede Central 

Lic. Adriana Binda Profesor Asociado Sede Central 

Dr. Diego Rodríguez Jefe de Trabajos Prácticos Sede Central 

Lic. Ismael Orozco Jefe de Trabajos Prácticos Sede Central 
CU Carlos Nocera Jefe de Trabajos Prácticos Sede Central 
Lic. Patricia Aballay Jefe de Trabajos Prácticos Sede Central 

Dr. Eduardo Xamena Jefe de Trabajos Prácticos Sede Central 
Esp. Griselda Royano Jefe de Trabajos Prácticos Sede Central 
Esp. Claudia Ibarra Jefe de Trabajos Prácticos Sede Central 
Lic. José Ignacio Tuero Jefe de Trabajos Prácticos Sede Central 
TUP Rodolfo Baspineiro Auxiliar Docente 1 ra. Categoría Sede Central 
Esp. Fernando Rivera Jefe de Trabajos Prácticos Sede Central 
CU Cecilia Espinoza Jefe de Trabajos Prácticos Sede Central 
Mag. Loraine Gimson Profesor Adjunto Sede Central 
Esp. Juan Torres Profesor Adjunto Sede Regional Orán 
Lic. Fernando Durgam Jefe de Trabajos Prácticos Sede Regional Orán 
CU Ramón López Jefe de Trabajos Prácticos Sede Regional Orán 
Lic. Sandra Mealla Personal de Apoyo Universitario Sede Central 

Sr. Lisandro Vidal Personal de Apoyo Universitario Sede Central 

Sr. Oscar González Personal de Apoyo Universitario Sede Central 

Lic. Lorena García Personal  de Apoyo Universitario Sede Central 

Dr 	 DO YAZLLE 
D 	O 

FACULTAD DE 	:CTAS - Ut Déa. MARTA RITA MARTEARENA 
SECIETAMA ACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSo. 



'Unir:cuidad rir. w/de Yalta 
FACITTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
l'el. 103871425-5408  -  Fa 103871425.5449 

Repuhlial Argentina 

   

RESCD-EXA  N° 161/2019 
	

ANEXO II 

COLABORADORES 
Nombre y Apellido DNI/LU Sede 

CU Gerardo Cabero 28756970 Sede Central 

Leila Benites 216745 Sede Central 

Janet Campos 214841 Sede Central 

César Orellana 215130 Sede Central 

Ana Luiszaga 220008 Sede Central 

Gabriel Lamas 215855 Sede Central 

Facundo Darfe 219932 Sede Central 

Débora Tolaba 217398 Sede Central 

Iván Vilte 219983 Sede Central 

Emilse Farfán 217400 Sede Central 

. 

Eliana Fagiolo 217407 Sede Central 

Jessica Guerra 215523 Sede Central 

Guillermo Mogro 217660 Sede Central 

Daniel Echenique 217368 Sede Central 

Camila  Cisnero 219667 Sede Central 

Romina Velázquez 213922 Sede Central 

Alejandro Zalasar 215888 Sede Central 

Emanuel Barboza 219001 Sede Central 

Franco Magne 218514 Sede Central 

MARÍA ' 	•  RENA 
SE 	AZAACAL,E" MICA Y DE 11,WEGTOACIÓN \ 

CULTAD DE CS. EXACTAS - UNItt. .`"943d rs  

JORGE E. ANDO YAZLLE 
11E ANO 

TAD DE EXACTAS - LIMA, 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

